CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativoÃcms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

INDICAÇÃO N° 003/2024

Sarandi, 2 de fevereiro de 2024.

Atendidas as formalidades regimentais, a Vereadora adiante nomeada,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, a necessidade do reparo da calçada e limpeza em volta da Escola Mercedes
Romero Panzeri, em caráter de urgência, para que os pais e crianças possam utilizar da
mesma.

Aguiar".
Respeitosamente, Vereadora Antonia Eloiza Fortunato de Aguiar "Toninha

Plenário Adércio Marques da Silva.

NTONIA ELOIZA FORTU TO D AGU 'TONINHA AGUIAR"
Vereadora-Autora

ver.toninha.aguiargems.pr.gov.br

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N° 003/2024

SITUAÇÃO: DEFERIDO PELA PRESIDÊNCIA

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE AP ESENTAÇÃO 02/02/2024

SESSÃO O O DIA: INARI

DO ATRA
4/CMS DE

VISTO PRESIDENTE